
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 07.06.2024 r. 
 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.19.D.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa środków 

dezynfekcyjnych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zakresie zadania III pozycja nr 1 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie na bazie aminy i QAV, do mycia i dezynfekcji podłóg, ścian w obszarze 

medycznym  oraz do powierzchni mającej kontakt z żywnością, wykazujący działanie bójcze 

wobec: B,  F (Candida Albicans),  V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia) - 0,5 % w 15 min., z 

możliwością rozszerzenia o Rota w wyższym stężeniu, o podwójnej rejestracji: wyrób 

medyczny i produkt biobójczy, wykazujący doskonałą kompatybilność materiałową, 

konfekcjonowany w opakowaniach 5l oraz 1l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający w zakresie zadania III pozycja nr 1 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie na bazie aminy i QAV, do mycia i dezynfekcji podłóg, ścian w obszarze 

medycznym  oraz do powierzchni mającej kontakt z żywnością, wykazujący działanie bójcze 

wobec: B,  F (Candida Albicans),  V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota), prątki(M. Terrae i M. 

Avium) wg EN 14348 - 0,5 % w 15 min., z możliwością rozszerzenia o Adeno, Noro w 

wyższym stężeniu, zarejestrowany jako wyrób medyczny, wykazujący doskonałą 

kompatybilność materiałową, konfekcjonowany w opakowaniach 5l oraz 1l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający w zakresie zadania III pozycja nr 2 dopuści do oceny krem do rąk 

zawierający kwas hialuronowy, kolagen, elastynę, wosk pszczeli, kompleks witamin C, E, F, 

przeznaczony dla osób narażonych na wysuszenie i macerację skóry w wyniku częstego mycia, 

dezynfekcji, posiadający badania dermatologiczne, konfekcjonowany w opakowaniach 500 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy zadania nr 5: 

Pytanie 4: Czy Zamawiający w zakresie zadania V pozycja nr 1 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie na bazie QAV, wykazujący działanie bójcze wobec: B,  F (Candida Albicans),  V 

(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes) - 0,5 % w 15 min., z możliwością rozszerzenia o prątki w 

wyższym stężeniu, o wysokiej kompatybilności materiałowej potwierdzonej testami, 

zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. IIb, konfekcjonowany w opakowaniach 5l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 5: Czy Zamawiający w zakresie zadania V pozycja nr 2 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie na bazie kompleksu pięciu enzymów i niejonowych i kationowych związków 

powierzchniowo czynnych, wykazujący działanie bójcze wobec: B,  F (Candida Albicans),  V 

(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes) - 0,5 % w 10 min., z możliwością rozszerzenia o prątki w 

wyższym stężeniu, o wysokiej kompatybilności materiałowej potwierdzonej testami, o pH 



 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

neutralnym, zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. IIb, konfekcjonowany w opakowaniach 

1l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6: Czy Zamawiający w zakresie zadania V pozycja nr 3 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie na bazie kompleksu pięciu enzymów i niejonowych i kationowych związków 

powierzchniowo czynnych, wykazujący działanie bójcze wobec: B,  F (Candida Albicans),  V 

(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Herpes) - 0,5 % w 10 min., z możliwością rozszerzenia o prątki w 

wyższym stężeniu, o wysokiej kompatybilności materiałowej potwierdzonej testami, 

zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. IIb, konfekcjonowany w opakowaniach 1l, z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 7: Czy Zamawiający w zakresie zadania V pozycja nr 4 dopuści do oceny preparat w 

koncentracie do maszynowego termicznego mycia kaczek i basenów o gęstości 1,1 g/cm3 i pH 

3,0-3,7, spełniający pozostałe zapisy SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8: Czy Zamawiający w zakresie zadania V pozycja nr 5 dopuści do oceny preparat 

gotowy do użycia do dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych wrażliwych na 

działanie alkoholu, na bazie mieszaniny różnych czwartorzędowych związków amoniowych, o 

pH 9,5, wykazujący działanie bójcze wobec: B,  F (Candida Albicans), V (HIV, HBV, HCV, 

Vaccinia, ROta) - w czasie 5 min., z możliwością rozszerzenia o prątki (M.avium, 

A.tuberculosis) w czasie 15 min, z możliwością stosowania w oddziałach noworodkowych, 

zarejestrowany jako wyrób medyczny kl. IIa, konfekcjonowany w opakowaniach 1l ze 

spryskiwaczem pianowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Dotyczy zadania nr 11: 

Pytanie 9: Czy Zamawiający w zakresie zadania XI pozycja 1 dopuści do oceny gotowy do 

użycia preparat alkoholowy do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, zawierający etanol 

w ilości 79,9% z dodatkiem kwasu mlekowego i glicerolu jako substancji chroniących przed 

wysuszaniem skóry, wykazujący działanie bakteriobójcze, prątkobójcze, grzybobójcze w czasie 

30 sek. oraz wirusobójcze (Polio - 1 min., Adeno, Noro,HIV, HCV, HBV,Vaccinia, Rota - 30 

sek.),zarejestrowany jako produkt biobójczy, konfekcjonowany w opakowaniach 1l? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10: Czy Zamawiający w zakresie zadania XI pozycja 2 dopuści do oceny gotowy do 

użycia żel do chirurgicznej i higienicznej dezynfekcji rąk, zawierający glicerol jako substancję 

pielęgnującą spełniający pozostałe zapisy SWZ? 

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 


		2024-06-07T12:52:34+0200




